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Mälestades pidulikult

Täna hoidkem kokku nagu hei-
tunud mesilaspere.

103-ndat Eesti sünnipäeva tähistas 
meie väike Loksa teisiti kui oleme 
seda enne rasket koroonaaega teinud. 
Aasta tähtsaimat päeva, päeva mil 
vaatame tagasi, tunnustame meie 
parimaid, rõõmustame koos kogu 
vabariigiga, koguneme, soovime 
üksteisele õnne, kallistame lähedasi 
– seda me ei saanud endale lubada.
Aga pidu, pidu meis endis oli ikka. 
Sel korral heiskasime linnaväljakul 
trikoloori päikesetõusul, kul-
tuurikeskuse rõdul mängis sakso-
fonil hümni Lauri Metus ja linna 
valvavale merikotkakujule sai 
kaela lipuvärvides soe sall. Ja 
linnakodanikud tulid, tulid kohale 
vaatamata varasele ajale. Peale 
lipuheiskamist viisid linnajuhid koos 
kirikuõpetajaga lillepärja kirikuaia 
okupatsiooniohvrite mälestuskivile 
ja süüdati küünlad.

Meil on oma väike ja vaba riik, tõe-
line ilmaime. Hoiame teda, hoiame 
kokku, meil ei ole täna õigust 
sisepoliitiliseks rähklemiseks ja 
punktijahiks meie inimeste saatuse 
hinnaga.

Lipuehtes Loksa linn tähistas meie 
kodumaa sünnipäeva rahulikult, 
väärikalt ja perekeskselt.

Helle Lootsmann
Loksa Linnavolikogu aseesimees
SA Loksa Kultuur juhatuse liige



2 AKTUAALNE

Teatavasti puhkes 28. novembril 1918 Eesti 
Vabadussõda. Enamlased kuulutasid Narvas 
kohe välja Eesti Töörahva Kommuuni, püüdes 
sel moel äsjaalanud interventsioonile anda 
kodusõja ilmet. Detsembris 1918 liikusid 
punaväed aeglaselt, aga kindlalt edasi, 
vallutades järjest Viru rindel 8. detsembril 
Jõhvi, 16. detsembril Rakvere ja 1. jaanuaril 
1919 Harjumaal Aegviidu. Lõunarindel 
langes võõrvägede kätte 8. detsembril Võru 
ja jõulude eel Tartu, edasi hargnes punaste 
rünnak Jõgeva suunas ning Tõrva – Mõisaküla 
joonele.

Laias laastus: aastavahetuseks 1918 – 1919 
oli Punaarmee vallutanud ligikaudu kaks 
kolmandikku Eestist. Otsene sõjaline oht 
tõusis Tallinna, Paide, Põltsamaa, Viljandi ja 
Pärnu kohale.

1919. aasta jaanuari alguspäevil jäi Punaarmee 
peatuma Tallinnast vaid 35–40 km kaugusele. 
Neil päevadel toimus rida nn murdelahinguid, 
pigem küll lühikesel talvepäeval loetud 
tundide aegseid kokkupõrkeid käsirelvade ja 
mõne suurtükiga, ent just nii pandi Punaarmee 
edasiliikumine seisma. Harjumaalt on 
tuntumad murdelahingud Valkla mõisa 
väljadel ja Kehra ümbruses. 5. jaanuari 
õhtupoolel võtsid Eesti üksused tagasi 
Aegviidu, järgmisel päeval aga Jäneda ning 7. 
jaanuaril Lehtse.

1930. aastatel andis Vabadussõja ajaloo 
komitee teada: nende andmetel oli 6. jaanuaril 
1919 Eesti vägedes Viru- ja Lõunarindel 
kokku ligikaudu 6100 tääki ja mõõka, 166 
kuulipildujat, 26 suurtükki ning kolm laia- ja 
üks kitsarööpme soomusrong. Punaarmee 
rindeüksustesse kuulus ligikaudu 5800 tääki 
ja mõõka, 88 kuulipildujat, üks soomusrong 
ja 29 suurtükki, lisaks mõned reservüksused 
Rakveres ja Narvas. Seega, Eesti Vabadussõja 
sellel etapil ei olnud kummalgi poolel otseselt 
suuri relvajõude.
Eesti Rahvaväe soomusrongide ja relvaüksuste 
kiire edu Harjumaal Tallinn-Narva raudtee 
piirkonna ärgitas väejuhatust kavandama 
esimesi meredessante, kindlustamaks kohe 
ranniku poolelt Kesk-Harjumaal saavutatud 
edu. Siin sai esmajoones arvestada kahe 
hävitajaga (vene sõjakeeles: miiniristleja). 
Nimelt alistusid Soome lahes detsembri 
lõpupäevil 1918 Eestile appitulnud Briti es-
kaadrile kaks Petrogradist Tallinna poole 
luurele saadetud Nõukogude Venemaa sõja-
laeva. Britid andsid oma sõjasaagi kohe üle 
Eesti mereväele, laevad said uuteks nimedeks 
Lennuk ja Vambola. Lisaks sai kasutada veel 
mõnda väikest abilaeva.

1919. aasta 8. jaanuari varahommikul saadeti 
Tallinnast merele alamkapten Karl Aleksander 
Pauluse juhatusel toonases arusaama järgi 
igati suur dessantüksus. See koosnes kahest 

eesti dessantkompaniist, 
ligikaudu 120 sõjameest 
ning kapten Anto Eskola 
juhitud kahest soome kom-
paniist, ligikaudu 200 
sõjameest. Soomlastest 
vabatahtlikud kuulusid 
major Martin Ekströmi 
juhitud pataljoni. Toeks 
sõjalaevade Lennuk ja 
Lembitu suurtükid ja 
raskekuulipildujad, nii 
tormasid dessantlased 
Loksa sadamas punaväe-
laste jaoks täiesti oota-
matult maale. Punaarmee 
juhtkond ilmselt dessanti 
ei osanud oodata, eelda-
des, et Eesti merejõud ei 

Vabadussõjast – äsjaloodud Eesti mereväe veretu dessant 
Loksa rannas 08. jaanuaril 1919

suuda sedavõrd keerulist sõjalist operatsiooni 
läbi viia ning nii paiknesid Loksal ja selle 
lähemas ümbruses vaid väikesearvulised 
rannavalve salgad.

Maalesaadetud dessantosad arendasid järg-
nevalt pealetungi sisemaale edasi, vallutades 
Kolga küla. Samal õhtul, nii kella 19.40 paiku 
ühinesid dessantlased Eesti 4. jalaväepolgu 
üksuste ja kahe soome kompaniiga, kes maad 
mööda rindelt peale tungisid. Kindlasti tuleb 
rõhutada, et dessantüksuste maalesaatmise 
käigus – mis on alati dessandi jaoks kõige 
ohtlikum aeg, samuti Loksa hõivamisel, 
ligikaudu tunniajasel tulevahetusel Loksa 
läheduses Tümasool ning Kolga küla hõi-
vamisel ei kaotanud Eesti ja Soome üksused 
langenutena mitte ühtegi sõjameest. Dessandi 
maandamisega tõrjuti Loksalt kohe välja 
punaväe rannakaitse väeosa ning järgnevalt 
toimus 8. jaanuaril 1919 – jättes kõrvale Tüma-
soo kokkupõrke – pigem juhusliku iseloomuga 
tulevahetus.
Võib öelda, et pealtnäha üsna väiksel ja 
sõjaliselt õnnestunud Loksa dessandil oli 
märkimisväärne tähendus. See on ikkagi 
äsjaloodud Eesti mereväe esimene dessant-
operatsioon!
Konkreetses sõjalises olustikus suutsid Eesti-

Vanemaealine ja Loksa kandi rahvas 
mäletab, kuidas aastakümnete jooksul 
alates eelmise sajandi 50-ndatest Loksa 
kooli staadionil jalgpallilahinguid peeti 
ja kergejõustiku võistlusi korraldati – 
isegi vabariiklikke! Juba tosin aastat 
tagasi, kui valmis Loksa ujula, sai sel-
geks, et Loksa vajab korralikku staadioni 
– poole sajandi vanusest staadionist on 
alles vaid nimi. Ei ole täna seal võimalik 
ei korralikku jalgpalli mängida ega ker-
gejõustikku harrastada.

Loksa linna staadioni rekonstrueerimine algab 2021. aasta suvel

Soome dessantüksused 8. jaanuaril 1919 murda 
Loksa piirkonnas sisse punaväe paremasse 
tiiba. Tuleb teada, et talvistes lumerohketes 
oludes sai sõdimisel esmajoones arvestada 
raudteega ning Tallinn – Narva maantee (nn 
vana tee) kulges sel ajal piki mererannikut. 
Nii sai punavägi vaid loetud päevadega lüüa 
raudteel ning samas neid ähvardas Rakvere 
ja Narva poole viiva maantee läbilõikamine. 
Sel juhul tulnuks järgnevalt taganeda ning 
esmavajalikku varustust tassida läbi lumiste 
lagendike ja metsade. Nii alustasid Punaarmee 
üksused pea kogu Harjumaa rindejoone ulatuses 
kiiret taandumist. Taganejate võitlusvõime ja 
moraal langes tuntavalt, mis omakorda mõjutas 
järgnevaid sõjasündmusi.

Olgu lisatud, et ka järgmine suurem meredesant 
Kunda lahes sooritati edukalt ning 17. jaanuaril 
1919 Virumaal Utria rannas maabunud des-
santpataljoni ja Soome vabatahtlike üksused 
võtsid juba järgmisel päeval tagasi Narva. 
Võrdluseks: Utria dessandi läbiviimisel sai 
vähemalt kaheksa sõjameest surma ning ka 
hiljem suri sõjamehi selle dessantoperatsiooni 
ajal saadud haavadesse.

Küllo Arjakas, ajalooteaduste magister, 
Tallinna Linnaarhiivi juhataja

2013. aastal tellis tänane linnavalitsus 
Loksa Staadioni rekonstrueerimise projek-
ti, mis valmis 2014. aastal. Projektiga on 
kavandatud olemas oleva staadioni põh-
jalik rekonstrueerimine. Rajatakse IAAF-i 
nõuetele vastav kergejõustiku staadion 
koos jalgpalli väljakuga. Rekonstrueeri-
mise käigus rajatakse jalgpalliväljaku, 
jooksuradade ja väljakualade sektorite alla 
drenaaž. Staadionile  ehitatakse staadioni-
hoone koos tribüüniga 200-le pealtvaata-
jale.

Kuna projekti valmimisest on mitu head 
aastat mööda läinud, vajavad mõned pro-
jekti osad täna korrigeerimist/kohenda-
mist, mis aga ei sega hiljemalt aprillikuus 
hanke väljakuulutamist ja 2021. aasta 
teisel poolel ehitustöödega alustamist.
Oleme eesmärgiks seadnud, et Loksa 
Staadion valmiks hiljemalt 2023. aasta su-
vel.

Hoidke tervist!

Austusega,
Värner Lootsmann
Loksa linnapea 
Kuusalu vallavolikogu esimees

Hävitaja „Lennuk“ Tallinna 
sadamas. 1919. 
Foto: Rahvusarhiiv

Suurtükilaev „Lembit“. 
Foto: Rahvusarhiiv
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Viimastel nädalatel on nii Eestis kui ka Loksa linna 
elanike hulgas haigestumus COVID-19 haigusesse 
järsult kasvanud. Kui jaanuaris oli nakatumine 
Loksa linna elanike hulgas madalam kui Eestis 
keskmiselt, siis alates veebruari teisest nädalast 
on Loksa linna suhtarv 100 000 elaniku kohta 
kõrgem kui Eesti keskmine näitaja ja on seda 
jätkuvalt veel ka märtsis.

Info Loksa linnavalitsuse ja 
hallatavate asutuste kohta seisuga 

11.03.2021

Loksa Linnavalitsus
Eesmärgiga vähendada inimeste vahelisi kontakte, 
palume pöörduda Loksa Linnavalitsuse ametnike 
poole eelistatult telefoni ja e-kirja teel ning vältida 
linnavalitsusse kohaletulekut.
Loksa Linnavalitsus on avatud:
E, T, K 8.00-16.30 
N 8.00-18.00
R 8.00-14.30 KODUKONTOR - ametnikud vastavad 
meili ja telefoni teel 08.00-14.30
Lõuna 12.30-13.00
e-post: linn@loksa.ee
Informatsiooni saamiseks helistage linnavalitsuse 
üldtelefoninumbritel:
603 1253 ja +372 517 3114.
Loksa Linnavalitsuse ametnike kontaktandmed 
leiad https://www.loksalinn.ee/kontaktid

Kui soovite registreerida elukohta või lapse 
sündi (sõltumata sellest, kas vanemad on abielus 
või mitte), palun esitage avaldus portaalis 
https://www.rahvastikuregister.ee/. Lisaks on 
Loksa linna veebilehel valdkondade all erinevad 
avaldusevormid, mida saate vajadusel täita ning 
saata e-posti aadressil linn@loksa.ee või postiga 
Tallinna tn 45, Loksa linn 74806. 

Loksa Lasteaed Õnnetriinu
Töötab, kuid palume vältimatu vajaduseta lapsi 
lasteaeda mitte tuua. Loksa Linnavalitsus otsustas 
vabastada märtsikuu kohamaksu tasumisest 50% 
lapsevanemad, kes otsustavad last alates 15.03.2021 
kuni 31.03.2021 mitte ühelgi päeval lasteaeda tuua 
ning vabastada aprillikuu kohamaksu tasumisest 100% 
lapsevanemad, kes otsustavad last alates 01.04.2021 
kuni 30.04.2021 mitte ühelgi päeval lasteaeda tuua.

Loksa Gümnaasiumis
Alates 10. märtsist 2021 on kõik klassid dis-
tantsõppel. HEV õpilastele tugiõppe korraldamise ja 
konsultatsioonide läbiviimise tingimused täpsustab 
kool. Huviringid distantsõppeperioodil koolis ei 
tegutse. Toidupakkide jagamine toimub 18. märtsil 

2021, info lapsevanemale e-koolis.
Loksa Muusikakool
Alates 11. märtsist 2021 on distantsõppel.

Loksa Linnaraamatukogu
Laenutus toimub alates 09. märtsist 2021 ainult 
kontaktivabalt. Raamatukogust on võimalik laenu-
tada ainult ettetellitud raamatuid ja tagastada käes 
olevaid. Teenindussaali avariiulite ala, lugemissaal 
ning lasteosakonna lugemissaal on suletud. Avalik 
internetipunkt on avatud, printimisvõimalus 
olemas. Raamatute saadavust on võimalik vaadata 
veebilehelt https://www.lugeja.ee/. Raamatuid 
saab reserveerida helistades telefonil 6075332 või 
kirjutades aadressil raamatukogu@loksa.ee.

Loksa Spordikeskus
Alates 19. veebruarist 2021 on külastajatele ajutiselt 
suletud, ei toimu ka individuaaltreeninguid.

Loksa Kultuurikeskus
On külastajatele ajutiselt suletud.

Loksa Noortekeskus
On alates 03. märtsist 2021 külastajatele ajutiselt 
suletud.

Alates 11. märtsist kehtivad üle Eesti 
ranged piirangud

Piirangud kehtivad vähemalt ühe kuu ehk 11. 
märtsist kuni 11. aprillini. Piirangute eesmärk 
on vähendada kontakte inimeste vahel, et saada 
koroonaviiruse levik Eestis kontrolli alla ja tagada 
Eesti tervishoiusüsteemi toimepidevus.

2+2 reegel hakkab kehtima ka avalikus väliruumis
Alates 11. märtsist tohib avalikus väliruumis koos 
liikuda mitte rohkem kui kahekesi ja teistest tuleb 
hoida kahemeetrist vahemaad. Piirang ei laiene 
koos liikuvale perele ega olukordadele, kus seda 
pole võimalik mõistlikult täita. 2+2 reeglit tuleb 
järgida igal pool avalikus ruumis liikumisel, nii 
tänavatel, mänguväljakutel, pargis ja parklates, kuid 
ka looduses liikudes, kui näiteks rabamatkal kohtab 
teisi inimesi. 2+2 reegel kehtib juba varasemast 
kõikjal avalikus siseruumis.

Haridus
Alates 11. märtsist peavad distantsõppele jääma ka 
1.-4. klassi õpilased, samuti ei lubata kontaktõppele 
põhikooli lõpueksamiteks ja riigieksamiteks 
valmistujaid. Erandina nähakse ette, et algklasside 
õpilastel on vältimatutel juhtudel võimalik siiski viibida 
ka koolihoones ja osaleda seal korraldatud tegevustes.
Koroonaviiruse leviku tõkestamise piiranguid ar-
vestades, tohib koolis viibida õppija, kes vajab 

hariduslikke tugiteenuseid, konsultatsioone õpitule-
muste saavutamiseks või osaleb praktilises õppes, 
teeb eksameid või teste. Edaspidi ei ole võimalik viia 
läbi kontakttegevusena olümpiaadideks ettevalmis-
tumist kuni vähemalt 11. aprillini.
Valitsus annab tungiva soovituse mitte viia lapsi 
ilma hädavajaduseta lasteaeda ega lastehoidu. 
Haridus- ja teadusministeerium saadab võimalikult 
ohutuks töö korraldamiseks asutustele juhised, 
kus kordab üle peamised ennetusmeetmed ja 
töökorralduse põhimõtted.
Sise- ja väliruumis sportimine, treenimine, noor-
sootöö, huvitegevus, huviharidus, täienduskoolitus 
ja täiendõpe

Alates 11. märtsist on avalikes siseruumides kee-
latud kõik eelnimetatud tegevused.
Siseruumides võivad treenimisega jätkata üks-
nes spordialaliidu võistlussüsteemi kuuluvad 
professionaalsed sportlased, Eesti täiskasvanute 
ja noorte koondiste liikmed ja kandidaadid ning 
võistkondlike sportmängude meistriliigade sport-
lased. Esiliiga osavõtjate treenimine siseruumides 
on keelatud.

Sarnaselt praegusega ei laiene piirang erivajadu-
sega inimeste ega rehabilitatsiooniga seotud te-
gevustele.
Välitingimustes kogu huviharidus, huvitegevus, 
täiendkoolitus, täiendõpe, noorsootöö, sportimine 
ja treenimine on lubatud üksnes 2+2 liikumisreeglit 
arvestades. See tähendab, et koos tohivad liikuda ja 
sportida maksimaalselt kaks inimest (arvesse läheb 
ka juhendaja) ning teistest inimestest tuleb hoida 
vähemalt kahemeetrist vahemaad. Piirang ei kehti 
koos liikuvatele peredele.
Välitingimustes sportimise piirangud ei laiene 
ka professionaalsetele spo-rtlastele, koondise 
liikmetele ega koondise kandidaatidele. Samu-
ti ei laiene piirangud riigi sõjalise kaitse ja sise-
turvalisusega seotud tegevustele, erivajadustega 
inimeste ja rehabilitatsiooni tegevustele.

Spordivõistlused ning spordi- ja liikumisüritused
Alates 11. märtsist on spordivõistlused nii sise- 
kui ka välitingimustes lubatud ainult siis, kui 
nendes osalevad spordialaliidu võistlussüsteemis 
võistlevad professionaalsed sportlased ning Eesti 
täiskasvanute ja noorte koondiste liikmed ja 
kandidaadid ning võistkondlike sportmängude 
meistriliigade sportlased. Esiliiga spordivõistlused 
on keelatud.
Spordivõistlustest ning spordi ja liikumisüritustest 
tohib osa võtta sisetingimustes maksimaalselt ku-
ni 50 ja välitingimustes maksimaalselt kuni 100 
inimest.
Nagu varem, ei laiene ka nüüd liikumisürituste 
piirang erivajadusega inimeste ja rehabilitatsiooni 
tegevustele. Piirangud ei laiene ka riigi sõjalise 
kaitse ja siseturvalisusega seotud tegevustele.

Saunad, spaad, basseinid, veekeskused ja ujulad
Kuni 11. aprillini peavad avalikuks kasutamiseks 
mõeldud saunad, spaad, basseinid, veekeskused ja 
ujulad olema suletud.
Piirang ei laiene Eesti täiskasvanute ja noorte 
koondiste liikmetele ja kandidaatidele, meistri-
liigade sportlastele, erivajadusega inimestele, re-
habilitatsiooni tegevustele, riigi sõjalise kaitse ja 
siseturvalisusega seotud inimeste treenimisele.

Sise- ja välitingimustes avalikud koosolekud, 
üritused, jumalateenistused, kultuur, meelelahutus
Kuni 11. aprillini peavad kõik avalikud siseruumid 
olema külastajate jaoks suletud. See puudutab 
nii teatreid, kinosid, muuseume, näitusasutusi, 
konverentse, kuid ka laste mängutube, keegli- ja 
piljardisaale, ööklubisid, kasiinosid jne. Asutustes, 
kus saab jätkata organisatsiooni-sisest tööd, tohib 
seda edasi teha, kui järgitakse koroonaviiruse 
leviku tõrje nõudeid. Näiteks puudutab see proove 
etendusasutustes või uurimistööd muuseumites.
Piirangud ei puuduta veebiülekandena korralda-
tavaid konverentse, kontserte või teatrietendusi, 
kus osalevad üksnes esinejad ja vajalik personal.
Kõikides avalikes siseruumides on keelatud 
eratellimusel ürituste korraldamine.

Kirikud tohivad avatuks jääda individuaalseks 
palvetamiseks, avalikud jumalateenistused ja 
usulised talitused lubatud ei ole.  Endiselt tohib 
läbi viia matusetalitusi, kuid seda on soovitav teha 
üksnes väikeses lähedaste ringis, võimalusel tuleb 
järgida 2+2 liikumise põhimõtet ning kanda maski. 
Peielauda ei ole soovitav kodus pakkuda, välja 
arvatud oma leibkonna liikmetele.
Välitingimustes on edaspidi lubatud viibida üksnes 
muuseumide vabaõhualal, avalikel koosolekutel 
ning avalikel jumalateenistustel ja teistel avalikel 
usulistel talitustel. Kehtima jääb nendes kohtades 
viibimise või nendest üritustest osavõtmise keeld 
ajavahemikus kell 21.00-6.00.
Muuseumites peab välialal jälgima, et ala täitumus 
ei oleks rohkem kui 25 protsenti ning kinni tuleb 
pidada 2+2 liikumisreeglist. Välitingimustes jääb 
avalike koosolekute ja avalike usuliste talituste 
läbiviimine lubatuks, kuid nendest ei tohi osa võtta 
rohkem kui 10 inimest.

Toitlustusettevõtted
Alates 11. märtsist on keelatud toitlustusettevõtte 
müügi- või teenindussaalis kohapeal söömine-
joomine. Lubatuks jääb ainult toidu kaasamüük. Toidu 
kaasamüümisel tuleb jälgida, et ruumi täitumus ei 
ületaks 25 protsenti, kehtib maski-kandmise kohustus 
ja järgida tuleb 2+2 reeglit.  Väliterrassidel teenuse 
osutamine ei ole lubatud.
Piirang kehtib ka toitlustusele hotellides ja muudes 
majutusettevõtes. Klientidele tohib toitu kaasa müüa 
või pakkuda toitlustust näiteks toateeninduse kaudu.

Kaubandusettevõtted
Alates 11. märtsist tohivad jääda avatuks ai-
nult esmavajalikud kauplused, see tähendab 
toidukauplused, apteegid, abivahendeid ja 
meditsiiniseadmeid müüvad kauplused, telekom-
munikatsiooniettevõtete esinduste müügikohad, 
prillipoed, lemmikloomapoed ja tanklad. Tankla-
kohvikutes kohapeal toitlustuse pakkumine lubatud 
ei ole.

Poodides, mis tohivad jääda avatuks ning kau-
banduskeskuste üldkasutatavates ruumides tuleb 
arvestada ruumi kuni 25 protsendilise täitumuse 
nõude, 2+2 liikumispiirangu ja maskikandmise 
kohustusega.
Kõik ülejäänud kauplused peavad jääma suletuks. 
Kaubelda tohib üksnes juhul, kui klient ei pea kauba 
kättesaamiseks sisenema ettevõtte müügisaali. 
Kaupu võib müüa ja väljastada üksnes kaupluse 
välitingimustes asuval müügi- või väljastusalal ning 
kaubanduskeskuse katuse all asuval parkimisalal 
luues sinna väljastuspunkti. Väljaspool müügisaali 
kaupade üleandmisel tuleb kliente hajutada, 
näiteks märkida väljastuspunkti järjekorras maha 
kahemeetrised vahemaad. Soovitav on kasutada 
kullervedu või e-kaubandust.
Kaubanduskeskuse üldkasutatavad ruumid, mille 
kaudu on ligipääs näiteks toidupoodi, on jätkuvalt 
avatud. Samuti peab olema tagatud juurdepääs 
kaubanduskeskuse üldalal asuva teenusepakkuja 
juurde ja pakiautomaatideni.

Teenindusettevõtted
Teenindusettevõtted tohivad oma tegevust jätkata, 
kuid alates 11. märtsist muutub rangemaks ruu-
mitäitumuse piirang. Ruumitäitumuse nõuet 
alandatakse 50lt protsendilt kuni 25le protsendile. 
Järgida tuleb kõiki koroonaviiruse leviku tõrje reegleid: 
2+2 reeglit, maskikandmist, desinfitseerimisnõuete 
täitmist vastavalt Terviseameti juhistele.

Teenuse osutajatena tohivad tegevust jätka-ta 
näiteks postkontorid, pangakontorid, raama-
tukogud, ilu- ja juuksurisalongid, kingsepa- ja 
kellassepatöökojad, autoremonditöökojad, rehvi-
vahetuspunktid jne. Teenuse osutajad on ka mo-
biilikauplused, kus pakutakse mobiili/arvutite jm 
tehnika parandamise teenust.

Lisaks piirangutele soovitab valitsus tungivalt vältida 
erapidude korraldamist ning vähendada kontakte 
teiste inimestega miinimumini. Kui kohtumine on 
hädavajalik, ei tohiks seda teha korraga rohkem kui 
kuue inimesega.

Viirusest tingitud piirangud ja muutused asutuste töös
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Jäätmejaam on avatud:
Tallinna tn 5a, Loksa 

 
 E 10.00-15.00
 K 12.00-19.00
 N 12.00-19.00 
  L 10.00-15.00

JÄÄTMEJAAMAS TASUMINE SULARAHAS. 
Loksa jäätmejaama operaator on Tallinna 

Jäätmekeskus. Vaata infot ka 
www.loksalinn.ee/loksa-jaatmejaam

Suurjäätmete vedu
Aastal 2021 toimuvad 

suurjäätmeveod 

12.05, 07.07, 01.09, 27.10 ja 22.12
Sooviavaldus tuleb esitada äraveole eelneva nädala jooksul, e-postile 
karin.ilves@loksa.ee.
Avaldusse tuleb märkida jäätmeveo (AS Eesti Keskkonnateenused) 
lepingu number ja omaniku nimi, aadress ning ligikaudne 
jäätmete maht (m3). Kortermajade elanikel palume suurjäätmed 
panna jäätmekonteinerite juurde. Eramaja omanikud aga oma 
territooriumile nii, et on tagatud juurdepääs. Kui avaldust ei saa 
e-postiga saata, siis võib selle tuua Loksa Linnavalitsusse.
Suurjäätmeid ei tohi välja tuua varem kui üks nädal enne toimuvat 
suurjäätmevedu. Kui ei ole võimalik oodata järgmise suurjäätmeveoni 
siis tuleb suurjäätmed viia jäätmejaama (1m3 maksab 9.60€).
NB! Suurjäätmetena ei käsitleta autovrakke, autoosi, sh autorehve, 
ehitus- ja lammutusjäätmeid, elektri- ja elektroonikaseadmete 
jäätmeid, sh külmikud, elektripliidid, pesumasinad ja telerid.
Suurjäätme äravedu maksab 0,01€ 1m³ kohta, tasu lisatakse 
järgmisele AS Eesti Keskkonnateenused arvele.

Suurjäätmete äraveoga tegeleb:arendus- ja keskkonnanõunik
Karin Ilves, tel: 5304 8333, e-post: karin.ilves@loksa.ee

Hiljuti kajastati meedias, et pakendijäätmete 
sorteerimine on pettus. Kui asjasse mitte 
süüvida, siis võib see tõesti nii tunduda. 
Tegelikkuses see päris nii ikka ei ole.
Pakendijäätmete kokku kogumisel ja edasisel 
käitlemisel on mitmeid kitsaskohti. Kuid see 
ei tähenda, et pakendite liigiti kogumine on 
„üks suur pettus“. Igas süsteemis on vigu 
ning nende parandamisega tuleb järjepidevalt 
tegeleda, kuid see ei tähenda, et kogu süsteem 
on mõttetu.

Mida rohkem anname pakendijäätmeid 
korrektselt liigiti kogutuna tagasi, se-
da suuremad on tootjate kulud ja see 
sunnib neid tooteid vähem pakendama ja 
paremaid pakendeid kasutama. Kuidas on 
see nii? Pakendite valdkonnas kehtib Eestis 
tootjavastutuse põhimõte – see tähendab 
seda, et pakendatud kauba esmakordne Eesti 
turule laskja vastutab kauba pakendamiseks 
kasutatud pakendimaterjali kogu elutsükli 
eest, sealhulgas kannab pakendite käitlemisega 
seotud kulud.

Pakendijäätmeid saame ära anda ta-
suta. Selle võrra tekib meil vähem 
segaolmejäätmeid, mille eest maksame. 
Kui me nüüd loobume pakendijäätmeid 
eraldi kogumast, siis maksame suuremaid 
prügiarveid (kasvab segaolmejäätmete kogus) 
ja tootjad suurendavad oma kohustuste 
täitmata jätmise arvelt kasumeid. Meil 
kellelgi pole ju vaja lisanduvaid kulusid 
pakendijäätmete käitlemise eest. Isegi siis, kui 
need lõpetavad mingil põhjusel jäätmepõletis 
või prügimäel. Tootjad ise maksavad 
pakendijäätmete käitlemise arved. Samuti 
rakendub jäätmeseaduse muutmisega nõue, 
mille kohaselt edaspidi ei ole lubatud põletada 
ega ladestada liigiti kogutud jäätmeid.

Pakend on ressurss, mitte praht! Kui 
pakendid on korrektselt kogutud ehk teisisõnu 
need ei ole määrdunud ning on õiges 
konteineris ilma teist liiki jäätmeteta, siis on 
need ringlussevõtuks sobivad materjalid. Ei 
– pakendeid ei pea puhtaks küürima. Oluline 
on, et need pakendid oleksid tühjad ja ei 
rikuks ära teisi pakendeid. Õigesti kogutud 
pakendijäätmed suunatakse enamuses 
ringlusesse, mitte ei põletata ega ladestata 
prügilasse.

KUHU VIIA PAKENDIJÄÄTMED? 
Eramajapidajad, tellige omale TASUTA 
pakendikotiteenus! Pakendid viiakse üks 
kord kuus koduväravast ära.
Liitumine ja lisainformatsioon 
https://www.tvo.ee/teenused/eramajale
Kui interneti kasutamise võimalust ei ole, 
siis tasuks helistada otse Ragn-Sells AS-le 

teenuse tellimiseks numbril 606 0439.

Korteriühistud, tellige omale TASUTA 
pakendikonteineri tühjendus! Kui ühistul 
konteinerit ei ole ja ei soovi seda osta, siis 
saab selle rentida.
Liitumine ja lisainformatsioon kodulehel 
https://www.tvo.ee/teenused/kortermaja
Kui interneti kasutamise võimalust ei ole, siis 
tasuks helistada otse Ragn-Sells AS-le teenuse 
tellimiseks numbril 6060 439.

MIS PAKENDITEST EASI SAAB?
PET ehk plastpudel
Plastpudel laguneb looduses õhuga kok-
kupuutes 50-80 aastat. Maa sisse maetuna 
aga 500-1000 aastat, kuna bakterid ei tun-
nista toiduks plastpudeli põhimaterjali – 
polüetüleeni.
Plastpudelid sorteeritakse värvituteks ja 
värvilisteks ning seejärel helvestatakse ja 
granuleeritakse. Plastpudel saab uue elu nt uue 
plastpudelina, tekstiilina või kinnituslindina.

CAN ehk plekkpurk
Alumiiniumpurk laguneb looduses 200-500 
aastat.
Plekkpurgid peenestatakse hommikuhelveste 
suurusteks tükikesteks ja sulatatakse kõrgetel 
temperatuuridel. 1,5 miljonist sulatatud 
plekkpurgist vormitakse 27 tonni kaaluvad 

ja 10 meetrit pikad kangid, mis on uute 
alumiiniumist toodete toormeks. Plekkpurk 
saab uue elu nt uue plekkpurgina, autode osana, 
ehitusdetailina või alumiiniumist tootena.
Ühe uue alumiiniumist purgi valmistamiseks 
kulub sama palju energiat kui 20 purgi 
taaskasutamisel.

OWG ehk ühekordne klaaspudel
Looduses klaas ei lagune, seda saab lõpmatu arv 
kordi ümber töödelda, ilma et tema omadused 
muutuksid. Pudelid ja purgid sorteeritakse värvi 
järgi ja sulatatakse koos klaasiliiva, sooda ja 
muude ainetega ümber uueks materjaliks. Ühest 
konteineritäiest ümbersulatatud pakenditest 
(umbes 110 kg) saab valmistada üle 200 uue 
klaaspudeli- ja purgi. 
Ühe  tonni klaasi tootmine liivast, soodast, 
kriidist ja muust algsest toorainest vajab ligi 
kolm korda enam energiat kui klaasi tootmine 
jäätmetena kogutud klaasist.
Paberi ja papi konteinerisse sobivad nt ajalehed, 
ajakirjad, kataloogid, reklaammaterjalid, 
kaustikud, kasutatud joonistuspaberid, ilma 
kaaneta raamatud ja papp-pakendid.

Tonn ümbertöödeldud paberit säästab:
- 17 puud (kui need võetaks looduslikust 
metsast)
- 3000-4000 kW elektrienergiat (keskmise 
suurusega eramaja aastane energiatarve) 

Pakendijäätmed ei ole lihtsalt praht, mida tavalise prügi hulka visata – pannes 
pakendijäätmed pakendikonteinerisse on tegemist ressursiga, mitte lihtsalt prahiga

Teavitus muudatustest 
lugejatele

Loksa Linnaraamatukogu 
laenutab alates 09.03.2021 

ainult kontaktivabalt.

Raamatukogust on võimalik 
laenutada ainult ettetellitud 
raamatuid ja tagastada käes 
olevaid. Teenindussaali avariiulite 
ala, lugemissaal ning laste-
osakonna lugemissaal on suletud. 
Printimine ja interneti kasutamise 
teenust on võimalik kasutada.
Raamatuid saate reserveerida 
telefoni 607 5332, e- posti: 
raamatukogu@loksa.ee kaudu.

Raamatute saadavust on võimalik 
vaadata https://www.lugeja.ee/.

Energiasääst paberi kui teisese toorme 
kasutamisel on 28-70 %
- 30 m3 vett
- 27 kg ehk 95 % paberi tootmisel tekkivast 
õhuheitmest jääb olemata.

Mis ma selle kõigega öelda tahan? Tarbimine 
muudkui tõuseb ja tooraine muudkui väheneb 
ja enamus sellest meie ja meie lastelaste ega 
ka nende laste eluajal ei taastu (taastumatu 
loodusvara). Peaks olema juba meile kõigile 
ilmne, et sellisel moel ei saa jätkata. Me 
kõik saame anda oma panuse Maa ja seeläbi 
kogu inimkonna hüvanguks. Püüame vähem 
tarbida eluks mitteolulisi asju. Kui me midagi 
ostame, siis teeme teadlikke valikuid, valime 
tooteid, mida on võimalik ümber töödelda ja 
mis on minimaalselt pakendatud või koguni 
pakendivabad. Pakendi paneme pärast 
pakendikotti, mis koduväravast ära viiakse 
või pakendikonteinerisse. Kui sind ei huvita 
keskkond ega see, mis saab tulevikust, siis 
mõtle vähemalt oma rahakotile – pakendid 
viiakse ära tasuta, olmejäätmete eest pead 
maksma. Palun ära viska vähenevat 
ressurssi lihtsalt prügikasti - pane pakend 
pakendikonteinerisse.

Karin Ilves, arendus- ja keskkonnanõunik 
karin.ilves@loksa.ee, +372 5304 8333

Segapakend

Uus tn 10
Tallinna tn 9
Tallinna tn 5a
Tallinna tn 47/5
Tallinna tn 39
Tallinna tn 36
Rohuaia tn 9
Rohuaia tn 6

Paber- ja kartongpakend

Tallinna tn 47
Tallinna tn 39
Tallinna tn 5a
Lõuna tn kalmistu taga

Klaaspakendi jäätmed

Uus tn 10
Rohuaia tn 9
Posti tn 40
Papli tn 7
Lasteaia tn 5

Pakendikonteinerite asukohad Loksa linnas

Ranna/Männi 
ristmik
Posti tn 9
Posti tn 44
Posti tn 40
Pargi/Männi ristmik
Papli tn 7
Metsa/Pargi ristmik
Lõuna tn kalmistu taga
Lasteaia tn 5

Viinistu küla projektidest
MTÜ Viinistu Külaselts esitas Kohaliku Omaalgatuse 
programmi sügisvooru projekti „Lauaarvutite komple-
ktide ja printeri ostmine Viinistu Rahvamaja Lugemis-
saali”. Toetuse kogusumma oli 1642,99 €, millest 
1477,48 € rahastati Kohaliku Omaalgatuse program-
mist ning omaosalus summas 164,17 rahastati Kuusalu 
Vallavalitsuse eelarvest. Täname toetuse eest!
MTÜ Viinistu Külaseltsile määrati PRIA otsusega Lea-
der programmi esitatud taotluse „Viinistu Rahvamaja 
siseruumide rekonstrueerimine“ alusel 33609,24 eurot, 
millest toetuse summa oli 26 887,39 eurot ja omaosalus 
6 721,85. Rahvamaja sai päris uued tualettruumid ja 
köögi koos vajalike seadmetega.
Samuti sai uue näo osa saalist (baariruum) koos vahe-
koridoriga ja lava. Ehitustöid teostas OÜ OTO Ehitus. Vii-
nistu Rahvamaja siseruumide rekonstrueerimist rahastas 
Põllumajanduse Registrite ja Informatsiooni Amet läbi 
MTÜ Arenduskoja Leader programmi ning Kuusalu Val-
lavalitsus.
Laivi Kirsipuu, MTÜ Viinistu Külaselts, projektijuht
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Sotsiaalkindlustusamet peatab kuuks 
ajaks klientide teenindamise büroodes 

ja jätkab teenindamist e-kanalites
Seoses sellega, et Eesti nakatumisnäitaja 100 000 elaniku kohta on jätkuvalt 
väga kõrge, sulgeb sotsiaalkindlustusamet neljapäevast, 11. märtsist kõik 
oma teenindusbürood üle Eesti. Bürood jäävad suletuks kuni 5. aprillini.
Sotsiaalkindlustusameti klienditeeninduse juhi Anu Polbergi sõnul 
kontaktne teenindus küll peatatakse, aga inimene teenustest ilma ei jää, teda 
teenindatakse teiste kanalite kaudu.
„Eelmise aasta kevad, mil pidime samuti oma klienditeenindused sulgema, 
näitas, et meie kliendid leiavad meid ilusti üles ka e-kanalites ja ükski teenus 
seetõttu saamata ei jää. Teenindame ka seekord oma kliente infotelefonis, 
iseteeninduses, posti ja e-posti teel,“ rääkis Polberg ning lisas, et vastavalt 
vajadusele suurendab amet ka oma infotelefonide kõnede vastuvõtu 
võimekust.
Seni kuni kontaktne teenindus on peatatud võtab amet puude raskusastme 
tuvastamise taotlusi, lisaks e-kanalitele, vastu ka telefoni teel.
Sotsiaalkindlustusametiga saab suhelda:

- infotelefon 612 1360 on avatud esmaspäevast reedeni kella 9-17;
- iseteenindus.sotsiaalkindlustusamet.ee on avatud 24/7;
- võimalik on kirjutada ka e-postile info@sotsiaalkindlustusamet.ee;
- või saata kiri postiga aadressile Paldiski mnt 80, Tallinn;
- infot leiab ka ameti kodulehelt sotiaalkindlustusamet.ee.
Sotsiaalkindlustusameti ohvriabi kriisitelefon 116 006 ja 
lasteabitelefon 116 111 ning chatid on avatud 24/7.

MTA sulges kõik teenindusbürood
Maksu- ja Tolliamet (MTA) sulges koroonaviiruse leviku tõttu 
alates 11. märtsist kuni 11. aprillini kõik teenindusbürood. Paberil 
tuludeklaratsioone saab esitada ka mai kuus.

Teenindusbürood avatakse esialgse plaani järgi uuesti 12. aprillil. Sulgemine 
tähendab seda, et teenindusbüroodes ei saa esitada paberil tuludeklaratsioone, 
samuti ei toimu kliendinõustamisi. Küll aga jääb avatuks tolliteenindus. 
Füüsiliste isikute tuludeklaratsioonide esitamise tähtaeg on 30. aprillil, ent 
paberil tuludeklaratsioone võtab MTA vastu ka pärast seda, vähemalt mai lõpuni.
„Vabariigi valitsus kehtestas alates neljapäevast riigis ranged piirangud, 
et takistada koroonaviiruse levikut. Selleks, et aidata kontakte vähendada 
ning kaitsta oma klientide ja töötajate tervist, otsustasime teenindusbürood 
sulgeda,“ ütles MTA klienditeeninduse valdkonnajuht Heli Kullamaa.
Kullamaa lisas, et kuigi lõviosa tuludeklaratsioonidest esitatakse 
elektrooniliselt, siis on alati inimesi, kes eelistavad deklaratsiooni teha paberil. 
„Teenindusbüroode sulgemise tõttu võtame paberil deklaratsioone vastu ka 
pärast tähtaega, ent soovitame siiski esitada deklaratsioon elektrooniliselt, 
kui vähegi võimalik,“ ütles ta.
Praeguseks on esitatud 585 000 tuludeklaratsiooni, neist 98,5% elektrooniliselt. 
Esitatud deklaratsioonide põhjal kuulub tagastamisele 175 miljonit eurot 
enammakstud tulumaksu ning juurdemaksmisele 21 miljonit eurot. Praeguseks 
on juba tagastatud 110 miljonit eurot. Lisaks on 3100 inimest suunanud 
enammakstud tulumaksu annetuseks summas 134 000 eurot.
MTA elektroonilised kanalid ja infotelefonid töötavad jätkuvalt – 
avatuks jäävad infotelefonid 880 0811 (eraklient), 880 0812 (äriklient), 
880 0814 (tolliinfo), 880 0815 (e-maksuteenused) ning samuti on võimalus 
kirjutada e-posti aadressidele eraklient@emta.ee, ariklient@emta.ee, 
tolliinfo@emta.ee või e-maks@emta.ee. MTA-le saab esitada küsimusi ka 
iseteeninduskeskkonna e-MTA kaudu (menüüpunktis „Suhtlus“ või jaluses 
lingilt „Saadan kirja“).

Ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni 
väljaehitamist liitumispunktist 
majani toetab KIK ning nende toe-
tust kasutades saab ühisveevärgi ja 
-kanalisatsiooniga liitumise 50% 
soodsamalt.
Eraisikute vee- ja kanalisatsiooni-
taristu rajamise toetus
Toetust antakse reoveekogumis-
aladel elamu ühendamiseks ühis-
veevärgi ja -kanalisatsiooniga. 
Ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni 
ühendamist toetatakse juhul, 
kui selleks on võimalus olemas, 
aga mingil põhjusel ei ole 
liitutud. Loe lähemalt KIKi 
kodulehelt https://kik.ee/et/
toetatav-tegevus/eraisikute-vee-ja-
kanalisatsioonitaristu-rajamine või 
helista projektikoordinaatorile 
Kadri Haamer telefonil: 627 4183.
Toetuse summa sõltub liitumistorus-
tiku pikkusest ja sellest, kas ühe tee-
nusega on juba varasemalt liitutud 
või mitte.
Liitumistorustiku pikkus on alla 
10m
- kui liitutakse nii ühisveevärgi kui 
ka kanalisatsiooniga siis toetuse 
summa on 1796€
- kui on jäänud liituda vaid ühe tee-

nusega siis on toetuse summa 1382€
Liitumistorustiku pikkus on 10-20m
- kui liitutakse nii ühisveevärgi kui 
ka kanalisatsiooniga siis toetuse 
summa on 2718€
- kui on jäänud liituda vaid ühe 
teenusega siis on toetuse summa 
2094€
Liitumistorustiku pikkus on 20m 
või rohkem
- kui liitutakse nii ühisveevärgi kui 
ka kanalisatsiooniga siis toetuse 
summa on 3792€
- kui on jäänud liituda vaid ühe teenu-
sega siis on toetuse summa 2692€

Ühisveevärgi ja -kanalisatsiooniga 
liitumine
Keskkonnainvesteeringute Keskuse 
poolt toetatava eraisikute vee ja 
kanalisatsiooni rajamise programmi 
alusel liitumislepingu sõlmimisel 
vähendab OÜ Loksa Haljastus 
liitumistasu 50% võrra.
See tähendab seda, et ühisveevär-
giga liitumine maksaks ca 480€ 
ja ühiskanalisatsiooniga liitumine 
maksaks ca 570€. Kogu summat ei 
pea korraga maksma, seda saab ka 
ajatada:
- 20% liitumistasust 14 päeva jook-

sul pärast liitumislepingu sõlmimist
- 20% liitumistasust pärast liitumis-
lepingujärgsete ehitustööde vastu-
võtmist;
- 60% kolme aasta jooksul pärast 
liitumislepingujärgsete ehitustööde 
vastuvõtmist, vastavalt poolte poolt 
allkirjastatud maksegraafikule.

Liitumise sõlmimiseks ja liitu-
mistingimuste saamiseks võtke 
ühendust OÜ Loksa Haljastusega 
kontaktidel telefon: 5551 2015 ja 
e-post: haljastus@loksa.ee
NB! Ühiskanalisatsiooni kaudu 
reovee ärajuhtimine ja puhastamine 
5m³ eest maksab 11,52€. 
Reovee äraveo korral maksab 
5m³ aga 55€. Ehk kui Te liitute 
ühiskanalisatsiooniga siis keskmise 
tarbimise juures jõuate plussi vähem 
kui kahe aastaga.
Taotluse Loksa linna ühisveevärgi 
ja -kanalisatsiooniga liitumiseks 
leiate siit: https://www.loksalinn.ee/
blanketid-keskkond

Karin Ilves
arendus- ja keskkonnanõunik karin.
ilves@loksa.ee
+372 5304 8333 

Loksa naistele
See, millest ma nüüd kirjutan on pisut delikaatne. 
Paaril viimasel nädalal on Loksa Haljastusel tulnud 
taas tegeleda kanalisatsiooni ummistustega. Meie 
teeme oma töö ära, ei saa ju linlasi jätta fekaalide 
uputusse. Aga kanalisatsiooni ummistustes on 
süüdlasteks linlased ise. Olen juba korduvalt 
kirjutanud, et kempsupott ei ole prügi jaoks. 
Ummistuste lahti võtmisel leiame sealt äravisatud 
pesu, laste ja vanurite mähkmeid, paberkäterätikuid, 
naiste hügieenisidemeid ja  muid intiimelus vaja 
läinud vahendeid. Arvan, et kogu selle nomenklatuuri 
on kempsupotist alla lasknud meie linna naispool.
Pöördun siis veelkord Teie poole palvega. 
Kempsupotti mingu ainult see, mis inimesest 
endast välja tuleb. Tänapäeva hügieenis kasutust 
leidvad tooted ei lahustu vees, vaid kogunevad 
reoveepumplates, koormates pumpade normaalset tööd. Ühel hetkel jäävad 
need ülekoormuse tõttu seisma ja siis varsti keegi linlastest helistab ja 
on pahane, et kuskil haiseb. Muidugi haiseb, seisev reovesi ikka haiseb. 
Kanalisatsiooni ummistused sõltuvad ainult teist, head linlased. 
Kuhu siis panna need delikaatsust nõudvad tooted? Keskkonnaohtlikud nad 
ei ole, aga sobilik oleks need panna kilekotikesse ja sellega prügikasti. Siis 
oleksid need ka teiste inimeste silma alt ära, igal juhul mitte WC-sse!
Loodan Teie käitumise mõistlikkusele.

Raik Saart, OÜ Loksa Haljastus

Selleks, et saada oktoobris 115 
euro suurust üksi elava pensionäri 
toetust, peavad 1. aprillist kuni 30. 
septembrini olema täidetud kolm 
tingimust. Toetust makstakse 
neile, kes on vanaduspensionieas, 
elavad rahvastikuregistri andme-
tel üksi ja kelle vanaduspension on 
alla 636 euro kuus.

Sotsiaalkindlustusameti pensionitee-
nuse juht Signe Viimsalu ütles, et 
üksi elava pensionäri toetust maksab 
amet automaatselt ilma ühegi taot-
luseta neile pensionäridele, kel on 
1. aprillist kuni 30. septembrini täi-
detud kõik kolm tingimust.

„Toetuse tingimustes arvestatakse 
elukallidusega ja nii tõuseb ka toe-
tuse saamise tingimuseks seatud 
pensionisumma igal aastal. Kui möö-
dunud aastal pidi toetuse saamiseks 
jääma igakuise kättesaadava pensio-

ni summa alla 582 euro, siis sel aas-
tal on piiriks 636 eurot,“ rääkis Viim-
salu. Tähele tasub panna, et iga aasta 
1. aprillil indekseeritakse pensione ja 
sellega seoses pensionid veidi suu-
renevad. Sel aastal tõstab pensione 
ka erakorraline pensionitõus.

„Paneme südamele, et pensionär ise, 
tema sugulane või eestkostja jälgiks, 
et üksi elava pensionäri andmed 
rahvastikuregistris vastaks tegeli-
kule olukorrale. Toetuse määramisel 
lähtub amet rahvastikuregistri and-
metest. Seetõttu võib juhtuda, et 
reaalselt üksi elav pensionär jääb 
toetusest ilma, kuna tema lapsed on 
vanema juurde sisse kirjutatud, kuigi 
tegelikkuses on nad ammu välja ko-
linud,“ selgitas Viimsalu.
Üksi elamise faktil on siiski ka 
erandeid. Toetust on õigus saada ka 
eestkostjatel ning eestkostetavatel, 
hooldekodude elanikel ning inimes-

tel, kes vastavad toetuse saamise 
tingimustele, kuid kellega samale 
aadressile sisse kirjutatud inimene 
viibib hooldekodus. Andmed hoolde-
kodus viibimise kohta saab sotsiaal-
kindlustusamet otse hooldekodudelt.
Kõigile, kelle andmed vastavad toe-
tuse saamise tingimustele, maksab 
sotsiaalkindlustusamet toetuse au-
tomaatselt välja koos oktoobrikuu 
pensioniga. Kui pensionär ei vasta 
mingil põhjusel sel aastal üksi elava 
pensionäri toetuse saamise tingi-
mustele, tekib tal järgmine võimalus 
saada toetust järgmisel aastal.

Eelmisel aastal maksis sotsiaalkind-
lustusamet üksi elava pensionäri toe-
tust ligi 89 900 inimesele kokku üle 
10,3 miljoni euro.
Rohkem infot toetuse kohta leiab 
sotsiaalkindlustusameti kodulehelt 
https://www.sotsiaalkindlustusamet.
ee/et/uksi-elava-pensionari-toetus-0.

Üksi elava pensionäri toetuse saamiseks peab aprillist kuni 
septembri lõpuni vastama kolmele tingimusele

Kasutage võimalust liituda soodustingimustel 
ühisveevärgi ja -kanalisatsiooniga!

Loksa Linnavolikogu IX koosseisu 
42. istung toimus 11. märtsil Loksa 
Kultuurikeskuse saalis. Volikogu 
õigusaktide eelnõude menetlemisel 
osalesid 8 volinikku ja abilinnapea 
Andres Kaskla.

Volikogu võttis vastu Loksa 
linna 2021. aasta eelarve. 
Eelnõu 2. lugemisel viidi eelarve 
projekti sisse linnavalitsuse tehtud 
muudatusettepanekud, millega 
vähendati tulude poolt kokku  47,1 
tuhande euro võrra ja suurendati 
kulude poolt kokku 7,7 tuhande 
euro võrra. Käesoleva aasta 
eelarve maht on 4 miljonit eurot. 
Eelarve maksutulud moodustavad 
põhitegevuse tuludest 46,7%. 
Põhitegevuse kuludest läheb 58,7% 
ehk ligi 2,4 miljonit eurot haridusele 
ja 11,1% ehk 447,7 tuhat eurot 
sotsiaalkaitsele. Investeeringuteks 
on kavandatud 424,8 tuhat eurot, 

millest 400 tuhat kulub Loksa 
staadioni rekonstrueerimisele. 
Loksa linna 2021. aasta eelarvega 
saate tutvuda linna veebilehel 
http://www.loksalinn.ee/eelarve.

Volikogu pidas vajalikuks 
delegeerida maa hindamise 
seaduses ja maamaksuseaduses 
sätestatud ülesannete täitmise 
Loksa linnavalitsuse ametnikule, 
kelle teenistusülesannete hulka 
kuulub maamaksu arvestuse 
pidamine ning Maksu- ja 
Tolliametile andmete edastamine. 
Kuna maa hindamise seaduse § 6 
lõikes 1 ning maamaksuseaduse 
§ 51 lõigetes 31 ja 32 sätestatud 
ülesanded on oma olemuselt pigem 
ametniku mitte linnavalitsuse kui 
organi poolt lahendatavad, nõustus 
volikogu linnavalitsus ettepaneku 
delegeerida ülalnimetatud sätetes 
kirjeldatud ülesannete lahendamise 

Loksa Linnavolikogu tegevusest
ametnikule, kelle ametijuhendi 
järgseks ülesandeks on maamaksu 
arvestuse pidamine ning Maksu- ja 
Tolliametile andmete edastamine. 
Tänasel päeval on selleks 
linnavalitsuses keskkonna- ja 
kommunaalmajanduse nõunik 
Karin Ilves.

Volikogu otsustas linnapea 
ettepanekul teha muudatuse 
linnavalitsuse struktuuris ja 
teenistuskohtade koosseisus. 
Uusi ametikohti ei looda, vaid 
täpsustatakse olemasolevaid. 
Loksa Linnavolikogu istungite 
eelnõudega saate tutvuda linna 
veebilehel http://www.loksalinn.ee/
et/volikoguistung 
Rohkem teavet Loksa omavalitsuse 
tegevusest www.loksalinn.ee

Rein Heina 
Loksa Linnavolikogu esimees
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Loksa lasteaia tegemisi 

Hõissa, meil on vastlad! 
Üle tüki aja sai lasteaed 
Õnnetriinu pere nagu kord 
ja kohus tähistada vastla-
päeva. Kogu lasteaia hoov 
oli lund täis ja lõbusat vastla-
päevamöllu jätkus iga nurga 
peale. Nagu kombed ette näe-
vad, tuli lasta vastlaliugu ja 
võisteldi selle peale, kellel 
kasvavad sel aastal pikemad 
linad. Veel sai proovida köie-
vedu, „sea koju ajamist”, tõu-
kekelkudega võidusõitu ja pal-
liviskeid. Suure kelguga sai 
teha saanisõitu, hobusteks olid 
seekord hoopis õpetajad või 
siis lapsed ise. Tuppa minnes, 
ootasid rühmades lapsi ja 
õpetajaid ees hernesupp ja 
vastlakuklid!
Õpetaja Ebe Põrnikate 
rühmast

Sõbrapäev
14. veebruar – mujal armastuse 
püha, Eestis sõbrapäev. Meie 
lasteaias oli terve nädal pü-
hendatud sõprusele, mil Õn-
netriinu kutsus kõiki meie 
lasteaia suuri ja väikeseid 
sõpru üheskoos toredalt aega 
veetma. Kordamööda käisid 
kõik rühmad Õnnetriinul 
külas, koos keerutati jalga, 
mängiti, meisterdati ja maius-
tati. Oli üks ütlemata vahva ja 
lõbus nädal!

Eestimaa on tilluke, kuid 
ta on armas minule...
Igal aastal toimub lasteaia saalis 
Eesti Vabariigi sünnipäevale 
pühendatud kontsert. Sel aastal 
kerkis aga esile küsimus, kuidas 
korraldada kontserti COVID – 
19 tõkestamise tingimustes, 

said Õnnetriinuga laulda, 
tantsida ja fotoorienteerumisel 
ennast proovile panna, 
mille lõpp-punktis tuli leida 
pusletükk ja Õnnetriinu juures 
see kommide vastu vahetada. 
Ükski sünnipäev ei möödu 

ilma tordita, nii valmistas iga 
rühm vastavalt maitsele ja 
soovile küpsisetordi. Lasteaia 
akendele sai üles pandud 
sünnipäevale pühendatud las-
te joonistuste näitus.
Ei õnnestunud küll üheskoos 

sünnipäeva tähistada, kuid 
sellegi poolest oli väga vahva!

Diiana Balandina
Loksa Lasteaed Õnnetriinu 
õppealajuhataja

Kutsume kõiki üles esitama kandidaate tunnustusauhinnale 
„Lastega ja lastele“, et tõsta esile neid, kes teevad oma tööde ja 
tegemistega Eesti laste ja noorte elu paremaks.
Õiguskantsler Ülle Madise tõdes, et meie õpetajad, treenerid, 
huviringide juhendajad ja paljud teised lastega tegelevad 
täiskasvanud on pidanud viimase aasta jooksul kogu oma 
senise kogemuse kõrvale jätma, katsetama ja uusi lahendusi 
looma, et laste elu korraldamiseks praegustes keerulistes oludes 
parimad lahendused leida. „Osakem neid südamest tänada. Ehk 
oleme juba liiga harjunud, et tunnustuse pälvimiseks on tarvis 
mõni tehnoloogiline ime korda saata. Ometi piisab lapse heaks 
inimeseks kasvamiseks sellestki, mis näib lihtsam, kuid võib 
samuti muuta tulevikku – meeldetuletus, et kõik saab korda; 
julgustav sõna; eksinu õigele teele juhatamine. Märgakem ka 
neid, kes oma laste kõrval jaksavad majakaks olla neilegi, kel 
oma vanemate toest väheks jääb.“
Kandidaate saab esitada 8. aprillini, selleks tuleb täita taotlus 
https://www.oiguskantsler.ee/et/taotlus-tunnustusauhinna-
lastega-ja-lastele-kandidaadi-esitamiseks. Esile võib tõsta nii 
väikeseid kui ka suuri, aga ka organisatsioone, kes on mõne 
algatuse või pikaajalise tegevusega andnud rohkem, kui neilt 
oodatakse.
Tunnustusauhinda „Lastega ja lastele“ antakse välja kahek-
sandat korda. Vabariigi President ja õiguskantsler kuulutavad 
laureaadid välja lastekaitsepäeval, 1. juunil, mis on alates 2021. 
aastast ka lipupäev.
Auhindu jagatakse kolmes kategoorias: „Lapse suur tegu“, 
„Muutuste looja“ ja elutööpreemia. Peale selle tunnustab lastest 
ja noortest koosnev komisjon üht auhinnale esitatud kandidaati, 

kelle tegevust nad ise kõige silmapaistvamaks peavad.
“Laste ja noorte heaks tehakse palju, kuid nendega koos 
tegemine aitab kindlustada juba täna olukorra, kus nende hääl 
ja visioon saab aidata luua mitte ainult tulevikku, vaid ka 
olevikku,” ütles Lastekaitse Liidu noortekogu juht Triin Sooäär 
(17), kes kuulub ka konkursi korraldusmeeskonda.
Eelmisel aastal pälvisid „Muutuste looja“ auhinna Sülvi 
Sarapuu, Astrid Järvsoo ja Kadi Sarapuu, kes valmistavad 
erilisi kombatavaid pildiraamatuid nägemispuudega lastele. 
„Lapse suur tegu“ auhinna said Bert Siimon (Viljandi linna 
esimeste klasside laste robootikaringi juhendaja) ning 
Katariina Eliise Ploom ja Gerda-Marleen Pärli (koostasid 
pikalt haiglas viibivatele lastele põnevaid joonistamis- ja 
nuputamisraamatuid).
Elutööpreemia võitis eelmisel aastal staažikas psühhoterapeut 
ja seksuaalnõustaja Lemme Haldre. Kriisimurdja eripreemia 
sai algatus „Igale koolilapsele arvuti!“, mis oli ühtlasi ka 
laste ja noorte žürii lemmikuks. Teise eripreemia pälvis 
eeskujuliikumise „Valge õhupall“ juht Tamo Vahemets.
Tunnustusauhinda annavad välja MTÜ Eesti Asenduskodu 
Töötajate Liit, MTÜ Eesti Lasterikaste Perede Liit, MTÜ 
Lastekaitse Liit, MTÜ Oma Pere, MTÜ SEB Heategevusfond, 
Sotsiaalkindlustusamet, Vabariigi Presidendi Kantselei ja 
Õiguskantsleri Kantselei.
Seniste laureaatide ja tunnustusauhinna statuudiga saab tutvuda 
õiguskantsleri kodulehel.

Lisainfo: Janar Filippov, 5202119, 
janar.filippov@oiguskantsler.ee

Tunnustusauhind „Lastega ja lastele“ ootab kandidaate Loksa Lasteaed Õnnetriinu tööpakkumine
Loksa Lasteaed Õnnetriinu kuulutab välja 

konkursi lasteaiaõpetaja 
(eesti õppekeelega rühma) kohale.

Lasteaiaõpetajalt ootame:
- lasteaiaõpetaja kvalifikatsioonile vastavust (või 
alushariduse eriala omandamine);
- positiivset ellusuhtumist;
- arvuti kasutamise oskust: Microsoft Office 
programmid, internet.
Tööülesanded: Lasteaiaõpetaja tööülesannete 
täitmine (õppe- ja kasvatustöö planeerimine ja 
elluviimine,
tegevuste eesmärgistamine ning analüüs, 
suhtlemine lapsevanematega jms).
Kandideerimise tähtaeg: 31.07.2021.
Tööle asumise aeg: 01.09.2021
Kandideerimiseks vajalikud dokumendid: CV, 
haridust tõendavate dokumentide koopia, 
avaldus saata e-postile: lasteaed@loksa.ee.

kuidas saaksid lapsed esitada 
oma õpitud laule ja luuletusi 
nii, et ka vanemad saaksid 
nende esinemist kuulata? 
Otsustasime salvestada kontserdi 
ning jagada seda lastevanematega 
Eliisis.
Lisaks laulude ja luuletuste 
õppimisele tegid lapsed Eesti 
sünnipäevaks erinevaid sini-
must-valgeid meisterdusi ja 
joonistusi toas kui ka õues. 
Nii valmistus iga rühm 
pidupäevaks erinevalt ja 
eriliselt!

8. märtsil tähistas 
lasteaed oma 36. 
sünnipäeva
Ka sünnipäeva sai sel aastal 
peetud erinevalt teistest 
aastatest, sest pidu toimus 
õues rühmade kaupa. Lapsed 
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Teavitus muudatustest lugejatele
Loksa Linnaraamatukogu laenutab alates 09.03.2021 ainult 
kontaktivabalt.
Raamatukogust on võimalik laenutada ainult ettetellitud 
raamatuid ja tagastada käes olevaid. Teenindussaali 
avariiulite ala, lugemissaal ning lastetuba on suletud. 
Printimine ja interneti kasutamise teenust on võimalik 
kasutada.
Raamatuid saate reserveerida telefoni 607 5332, e- posti: 
raamatukogu@loksa.ee kaudu.
Raamatute saadavust on võimalik vaadata https://www.
lugeja.ee/.

Iga päev tuleb valitsuselt uusi uudiseid ning ühiskonnaelu on 
pidevas muutumises. Kuigi huvihariduses on kehtestatud uued 
piirangud, on  JJ-Street tantsukool leidnud lahenduse noorte 
treeningute jätkamiseks. Noortega pole küll võimalik saalis 
kohtuda, kuid trenne jätkatakse veebi vahendusel. Jaanuarikuus 
said videotreeningud läbi proovitud ning tagasisidest selgus, et 
osalejad rõõmustasid treeningute toimumise üle ajaperioodil, 
mil kõik muu oli suletud.

Oma hobiga tegelemine on oluline ning pakub noortele 
igapäevastes koolitöödes vaheldust, hoides sellega üleval ka 
nende motivatsiooni õppimiseks. JJ-Street tantsukooli treener 
Madis Ader on veendunud, et noortega tuleb tihti suhelda. “Näen, 
kui oluline on nende jaoks vaheldus ja liigutamine ka kodustes 
tingimustes. Seda eriti nüüd, kui õppimine jätkub samuti 
distantsilt ja igapäevaselt tavaline füüsiline aktiivsus selle võrra 
väheneb,” ütles Madis Ader. Ta kutsub julgelt noori treeningutest 
osa saama ning kodus olles ennast koos trennikaaslastega 
liigutama, sest nii on võimalik hoia värskena ka oma vaimu.
 
Videotrennid toimuvad Loksa noorte jaoks:
 Kolmapäeviti
 16:00-17:00 Urban Kids 7-11a.
 17:00-18:00 Hip-Hop Algajad 11+
 Reedeti
 16:00-17:00 Urban Kids 7-11a.
 17:00-18:00 Hip-Hop Algajad 11+

Rohkem infot trennide toimumise ja registreerimise kohta saab meili 
teel: madis@jjstreet.ee

Esita kandidaat aasta 
õpetaja 2021 konkursile

Haridus- ja Teadusministeerium tunnustab sel aastal üheksandat 
korda kõiki neid haridustöötajaid ja hariduse toetajaid, kelle 
viimase kolme aasta töö on teistele eeskujuks, kes panustavad 
õppurite arengu toetamisse, koostöösse ning uueneva 
õpikäsituse elluviimisesse õppeasutustes.
Aasta õpetaja konkursile saab kandidaate esitada 8. märtsist 
kuni 18. aprillini ministeeriumi veebilehel. Kokku antakse välja 
kümme riiklikku aastapreemiat ja kuni kolm haridustöötaja 
elutööpreemiat. Väiksemate preemiatega tunnustatakse aasta 
hariduse sõbra ja aasta haridusteo laureaate.
Info ja esitamine: https://www.hm.ee/et/gala

JJ-Street tantsukool 
noori hätta ei jäta

Loksa Gümnaasium kuulutab välja 
avaliku konkursi ametikohtade 

täitmiseks:
- põhikooli ühe või mitme aine õpetaja 0,5 ametikohal, õpetaja 
õpetatavaks aineks saab olema tehnoloogiaõpetus põhikoolis;
- põhikooli ja gümnaasiumi õpetaja 0,5 ametikohale, õpetaja 
õpetatavateks aineteks saavad olema keemia ja bioloogia põhikoolis ja 
gümnaasiumis (keelekümblusklassid);
- põhikooli ühe või mitme aine õpetaja 0,6 ametikohale, õpetaja 
õpetatavaks aineks saab olema geograafia põhikoolis (keelekümblusklassides);
- põhikooli ühe või mitme aine õpetaja 0,5 ametikohale, õpetaja 
õpetatavaks aineks saab olema matemaatika põhikoolis (eesti õppekeel);
- põhikooli ühe või mitme aine õpetaja 0,5 ametikohale, õpetaja õpe-
tatavaks aineks saab olema muusikaõpetus põhikoolis (keelekümblusklass);
- põhikooli ühe või mitme aine õpetaja 1,0 ametikohale, õpetaja 
õpetatavaks aineks saab olema tütarlaste kehaline kasvatus põhikoolis ja 
gümnaasiumis (eesti õppekeel + keelekümblusklassid);
- põhikooli ühe või mitme aine õpetaja 1,0 ametikohale, õpetaja 
õpetatavaks aineks saab olema eesti keel ja kirjandus põhikoolis 
(eesti õppekeel);
- klassiõpetaja 1,0 ametikohale (keelekümblusklass);
- eripedagoogi 1,0 ametikohale;
- psühholoogi 0,5 ametikohale;
- haridustehnoloogi 0,5 ametikohale.

Konkursi tähtaeg 01.07.2021. 
Avaldus, CV, kvalifikatsiooni tõendavate dokumentide koopiad saata 
elektrooniliselt hiljemalt 01.07.2021 aadressil kool@loksa.edu.ee 
Lisainfo: tel 622 1420, mob 5542974 - direktor Õnnela Tedrekin 

Loksa linnahoolduses tegutsevad töömehed teevad 
väga tänuväärset tööd linnatänavate hooldamisel.
Abiks on neile meie traktorid.
Esimese traktori ostsime uuena 1994. aastal, see oli 
T-25A, kasutame siiani majandustöödeks ja kõn-
niteede-kitsamateteede lumelükkamiseks.
Teise traktori LTZ ostsime kasutatuna 2008.aastal. 
Põhiliselt kasutame lumetöödeks, ees on kummist 
tera ja tagumisel sahal hammastega raudterad.
Kolmandana kasutame Loks Haljastuse OÜ eks-
kavaatorit Caterpillar 434, ostetud uuena 2011. 
aastal.
Ekskavaatoril on varustuses vastavalt vajadusele va-
hetatavad sahka - üks pehmema lume lükkamiseks 
kummiteraga ja vajadusel saab asendada raudham-
mastega teradega, kui tee on jäine.
Sellel aastal osteti ette uus sahk, mida saab keskelt 
liigutades muuta lumelükkamise suunda kuhupoole 
vaja.

Andres Kaskla
abilinnapea

Teehooldus Loksal muutub paremaks

Juhised, kuidas igapäevaselt 
toetada enda vaimset tervist

Praeguses kiiresti muutuvas ühiskonnas on pinged ja stress tavalised nähtused. 
Veel enam võimendab seda kõike praegune pandeemia, mille ajal on tekkinud 
ebakindlus isegi järgmise päeva suhtes, ning samamoodi tekitavad lisastressi 
piirangud, millega võivad kaasneda eneseisolatsioonis olek, laste koduõpe 
või muud harjumatud situatsioonid. Kõik see kõrgendab meie ärevuse taset. 
Seetõttu oleks hea, kui tagataskus oleksid väikesed nipid, mida endale aeg- ajalt 
meelde tuletada, kui olukord keerulisemaks läheb.
Peab meeles pidama, et hea vaimse tervise valemiks on regulaarsus. Alustada 
tuleks unerežiimist. Ehk nii tööpäevadel kui ka nädalavahetustel enam-vähem 
samal kellaajal magama minna ja ärgata. Vabal päeval tund aega hiljem 
ärkamine ei ole probleemiks, aga lõunani magada siiski ei tasu, kui nädala sees 
on äratus kell 6 hommikul.
Hea enesetunne on tugevalt seotud ka toitumise ning liikumisega. Söögikorrad 
võiksid olla regulaarsed ja toitumine mitmekülgne. Päevasel ajal võiks tegeleda 
füüsilise aktiivsusega, kasvõi teha väike jalutuskäik värskes õhus.
Soovituslik on igapäevaselt kellegagi suhelda. Murede korral võib alustada 
kellegi lähedase poole pöördumisega, sest nagu öeldakse - jagatud mure on 
pool muret. Kuid on ka hetki, kui peab lisaks mainitud soovitustele kaasama ka 
välise abi. Mitmete vaimse tervise murede (nt ärevus ja depressioon) kohta on 
olemas erinevaid videoid, heliklippe ning kirjalikke juhiseid, mis juhendavad, 
kuidas olla hetkes ja oma hirmudega hakkama saada. Neid leiab näiteks Peaasi.
ee kodulehelt. Kuid tihtilugu on just rääkimine see, mis enim aitab, ning on 
hetki, kus oleks vaja rääkida kellegagi, kes võtaks sind kui puhast lehte. Selle 
jaoks on loodud Eesti Psühhiaatrite Seltsi Noorpsühhiaatrite sektsiooni ja MTÜ 
Peaasjad koostööprojekt, mille kaudu saavad soovijad tasuta vaimse tervise 
alast veebinõustamist. Internetis on võimalik broneerida endale aeg lehel https://
registratuur.peaasi.ee/kriisi. Projektiga seotud nõustajad kuulavad Su ära ja 
annavad nõu. Vahepeal ainult sellest piisabki. Kui on vaja rohkem nõustamisi, 
siis projekti raames saavad kõik vähemalt 27 aasta vanused inimesed viis tasuta 
veebinõustamist. Noorematele soovitame MTÜ Peaasjad noortenõustamist. 
Nõustajaga rääkimine ei ole ebatavaline ega näita, et oled nõrk. Pigem vastupidi 
- on loogiline, et mure korral pöördud kellegi poole, kes teemat rohkem valdab, 
ja kuulad tema nõuandeid. Need lihtsad juhised on arvatavasti igale inimesele 
teada, kuid raskematel perioodidel kiputakse neid unustama. Seega on nende 
meelde tuletamine alati kasulik. Kui näed sõpra-tuttavat, kellel on raske hetk, 
siis kuula teda ning maini, et enesetunnet saab parandada une, toidu, liikumise 
ning suhtlemisega ja kui on vaja natuke rohkem tuge, siis nõustajaga arutamine 
on samuti väga kasulik.

Krista Tomson, Viljandi Haigla psühhiaatriaosakonna tegevusjuhendaja, 
vaimse tervise nõustamise projektijuht
Magda Kõljalg, psühhiaatria arst-resident, vaimse tervise nõustamise ekspert



LOKSA AUTOREMONT OÜ
Loksa, Tallinna 7A

Pakub järgmisi teenuseid:
Rehvitööd, õlivahetus, autovaruosad, rehvid, õlid 

ja määrded! Remont ja diagnostika. Autovaruosade 
tellimine (kättesaamise tähtaeg 1-2 päeva). 

Samuti on võimalik tellida mootorratta varuosasid.
Info ja registreerimine: 58137151, Aleksei

LINNAVARA MÜÜK
Loksa Linnavalitsus müüb avalikul 

suulisel enampakkumisel alljärgneva 
linnavara:

1. Endise laboratooriumihoone 
kinnistu aadressil Kalurite tn 2b 
Loksa linn, pindalaga 7195 m², 
sihtotstarve tootmismaa (võimalik 
maa sihtotstar-
be muutmine), enampakkumise 
alghind  21600 eurot. Kinnistu 
asub looduslike tiikide põhjakaldal, 
mereni (Hara laht) umbes 250 m. Valmidus tehnovõrkudega 
liitumiseks olemas.

2. Kinnistu aadressil Nooruse 
tn 6 Loksa linn, pindalaga 3232 
m², sihtotstarve tootmismaa 
(võimalik maa sihtotstarbe 
muutmine ja kinnistu jagamine 
kaheks eramu krundiks), 
enampakkumise alghind 32 320 
eurot. Kinnistu asub Loksa linna 
keskosas. Valmidus tehnovõrkudega liitumiseks olemas.

3. Kinnistu aadressil Tallinna tn 41 
Loksa linn, katastritunnusega 
42401:001:0051, pindalaga
1424m², sihtotstarve ärimaa, 
alghind 21 360 eurot. Võimalik 
maa sihtotstarbe muutmine. 
Valmidus tehnovõrkudega 
liitumiseks olemas.

4. Kinnistu aadressil Mere tn 12 Loksa linn, katastritunnus 
42401:002:0027,  registriosa 14604702, pindala 3000 m², 
sihtotstarve ühiskondlike ehitiste maa 100%, enampakkumise 
alghind 90 000 eurot. Valmidus tehnovõrkudega liitumiseks 
olemas.

Loksa Haljastus OÜ müüb 
avalikul suulisel enampakkumisel 
Jõekalda kinnistu Loksa linnas, 
pindalaga 
14414 m², sihtotstarve elamumaa, 
võimalik maa sihtotstarbe 
muutmine ja kinnistu jagamine. 
Enampakkumise alghind 85 000 
eurot. Kinnistu asub looduskaunis kohas Valgejõe kaldal, 
piirneb mereäärse parkmetsaga, mereni (Hara laht) umbes 
300 m. Tehnovõrkudega liitumise võimalus.

Osavõtu tingimused:
Osavõtutasu (ainult Loksa linnavalitsuse kinnistud) 100 eurot 
tasuda enne enampakkumist Loksa linnavalitsuse arvele 
10002025531005 SEB panka. 

Osalemisel esitada maksedokument. Registreeruda saab 
kohapeal enne oksjonit. Notarikulud tasub ostja. Loksa 
Haljastus OÜ-le kuuluva kinnistu oksjonil osalustasu ei ole. 
Enampakkumine toimub 08.04.2021 kell 11.00 Loksa 
Linnavalitsuse saalis Tallinna tn 45 Loksa linn.

NB! Alternatiivina on võimalik kõikide kinnistute osas 
esitada taotlus läbirääkimiste alustamiseks hoonestusõiguse 
seadmiseks.

Info telefonidel 509 4088, 603 1252.

Korstnapühkimise
teenus 

OÜ Dolmax korstnapühkijad 
(kutsetunnistus nr 126621, 

tase 4) 
teevad puhtaks teie majade 

korstnad ja lõõrid. 
Selle alal on meil üle 

20-aastane kogemus – 
see on puhtus ja kvaliteet.

Hind on taskukohane, 
pensionäridele 10% 

allahindlust.
Tel: 508 8941 

E-post:
ignatenko49@mail.ru

Loksa linnavalitsus pakub tööd 
AVALIKE SUHETE JUHILE

Tööülesanded
Avalike suhete juhi töökoha eesmärk on Loksa 
Linnavalitsuse ja Loksa Linnavolikogu ning hallatavate 
asutuste tegevuse kajastamine pressis, avalike 
suhete korraldamine, ajalehe Loksa Elu väljaandmise 
korraldamine, Loksa linna maine kujundamine, linna 
kodulehe haldamine. Loe täpsemalt: 
https://www.loksalinn.ee/toopakkumised

Nõuded kandidaadile
- Haridustase: kõrgharidus
- Keeleoskus: eesti keelt C1-tasemel ja vene keele 
ametialase sõnavara osas
- Arvutioskus: omama ametikohal vajalikku arvuti 
kasutamise oskust
Kasuks tuleb eelnev töökogemus ajakirjanikuna või avalike 
suhete juhina kohalikus omavalitsuses.

Teenistuskoha andmed
Töökoha asukoht: Harju maakond, Loksa linn, 
Tallinna tn 45
Koormus: 1,0 (täistööaeg)
Töökohale asumise aeg: kokkuleppel
Töötasu: kokkuleppel

Kandideerimiseks ootame avaldust, motivat-sioonikirja, 
CV-d ja koopiat haridust tõendavatest dokumentidest 
märgusõnaga „avalike suhte juht“ hiljemalt 31.03.2021. 
a e-posti aadressile linn@loksa.ee või saata postiga 
aadressil Tallinna tn 45, 74806 Loksa linn või tuua Loksa 
Linnavalitsusse. Infot saab linn@loksa.ee või tel 603 1253.

Loksa linnavalitsus pakub tööd 
LASTEKAITSE- JA SOTSIAALNÕUNIKULE

Ametikoha põhieesmärgiks on elanike seadusega 
tagatud õiguste kaitse ja heaolu kindlustamine 
toetamise ning mõjutamise kaudu ja lastekaitse töö 
korraldamine, lapsevanemate ja laste nõustamine, 
vanemliku hoolitsuseta laste õigustekaitse ja nen-
dele abi tagamine Loksa linnas, koolikohustuse täit-
mise üle järelevalve teostamine, sotsiaalnõustamine.
Loe täpsemalt: https://www.loksalinn.ee/toopakkumised

Nõuded kandidaadile
- Haridustase: kõrgharidus sotsiaalvaldkonnas
- Keeleoskus: eesti keel C1, vene keel – kesktase, 
kasuks tuleb inglise keele oskus
- Arvutioskus: hea

Teenistuskoha andmed
Ametikoha asukoht: Harju maakond, Loksa linn, 
Tallinna tn 45
Koormus: 1,0 ametikohta (täistööaeg)
Ametikohale asumise aeg: kokkuleppel
Põhipalk: kokkuleppel

Kandideerimiseks ootame avaldust, 
motivatsioonikirja, CV-d ja koopiat haridust 
tõendavatest dokumentidest märgusõnaga „Laste-
kaitse- ja sotsiaalnõunik“ hiljemalt 31.03.2021. a 
e-posti aadressile linn@loksa.ee või saata postiga 
aadressil Tallinna tn 45, 74806 Loksa linn või tuua 
LoksaLinnavalitsusse. 

Infot saab linn@loksa.ee või tel 603 1253.

Avaldame 
kaastunnet 
lähedastele
Virve Puns

kaotuse puhul.
 

Perekond Ilves

Südamlik kaastunne 
Margit Järvele 

ema  Virve Punsi 
surma puhul.

 
Töökaaslased 

Loksa 
Gümnaasiumist 


